



TR Holding Oksbøl ApS

Vestparken 77
6840 Oksbøl
CVR-nr. 26929601

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.10.2022

Tommy Rhod
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.09.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TR Holding Oksbøl ApS

Vestparken 77

6840 Oksbøl

CVR-nr.: 26929601

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Tommy Rhod, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i aktier, anparter og obligationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 128 t. kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.500)	(7.500)
Andre finansielle indtægter		45.444	156.986
Andre finansielle omkostninger		(165.680)	(9.420)
Resultat før skat		(127.736)	140.066
Skat af årets resultat	1	13	(30.216)
Årets resultat		(127.723)	109.850
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		(242.123)	(3.150)
Resultatdisponering		(127.723)	109.850

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Tilgodehavende skat	15.678	13.519
Tilgodehavender	15.678	13.519
Andre værdipapirer og kapitalandele	751.362	903.958
Værdipapirer og kapitalandele	751.362	903.958
Likvide beholdninger	67.532	90.650
Omsætningsaktiver	834.572	1.008.127
Aktiver	834.572	1.008.127

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		233.859	475.982
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		473.259	713.982
Skyldig skat		5.696	34.102
Anden gæld		355.617	260.043
Kortfristede gældsforpligtelser		361.313	294.145
Gældsforpligtelser		361.313	294.145
Passiver		834.572	1.008.127
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	475.982	113.000	713.982
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(242.123)	114.400	(127.723)
Egenkapital ultimo	125.000	233.859	114.400	473.259

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	30.815
Regulering vedrørende tidligere år	(13)	(599)
	(13)	30.216

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
